ます。

2 0 1 7 年 4 月 6 日

N T T東日本  福島支店

地域の社会福祉に役立てていただくための寄附金贈呈について
～NTT東日本福島グループ マッチングギフトプログラムによる贈呈～

 NTT東日本 福島グループ（代表: NTT東日本 福島支店長 山内 功）とNTT東日本 福島グループ社

会貢献推進会議（代表：鈴木 秀昭）は、地域の社会福祉に役立てていただくため、下記のとおり寄附
金を贈呈いたします。
「 NTT東日本 福島グループマッチングギフトプログラム」とは、社員の募金・寄附活動に対して、

申請・審査基準を満たしたものについて会社も賛同し、その寄附先に会社からも同額の寄附を行う社会
貢献プログラムです。NTT創立10周年を記念して1995年度から実施しており、今回で22回目となりま

記

  1.  贈  呈  先

       東日本大震災ふくしまこども寄附金（福島県）代表  福島県知事  内堀 雅雄  様

  2.  贈呈日時

    2017 年 4 月 10 日（月） 15 時 10 分 ～（ 10分程度 ）

  3.  贈呈場所

    福島県庁  知事室（本庁舎 2 階）

  4.  贈  呈  者

    NTT東日本 福島支店 支店長 山内 功

       NTT東日本 福島グループ社会貢献推進会議 代表 鈴木 秀昭

  5.  贈呈金額

    740,844円 （ 募金者数 821名 ）

  6.  そ  の  他

     NTT東日本グループでは、東日本大震災により被災された方々の支援を目的に、 2011年度～

             2013年度に「被災地支援社会貢献プログラム」として、「東日本大震災ふくしまこども寄附

             金（福島県）」へ寄附を行っており、今回の 贈呈はNTT東日本 福島グループとして継続して

     実施するものです。

             以上